

HORNBÆK INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2013

Anders Juhl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORNBÆK INVEST ApS
 Hellerupvej 1
 2900 Hellerup

CVR-nr: 28516371

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. (187.195) efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 655.996 og en egenkapital på kr. (453.724).

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013 kan ikke vurderes p.g.a. den finansielle og økonomiske krise.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2012

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		-100.000	100.000
Eksterne omkostninger		-30.606	-35.168
Bruttoresultat		-130.606	64.832
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.355	-5.355
Resultat af ordinær primær drift		-135.961	59.477
Øvrige finansielle omkostninger		-51.234	-55.285
Ordinært resultat før skat		-187.195	4.192
Ekstraordinært resultat før skat		-187.195	4.192
Årets resultat		-187.195	4.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-187.195	4.192
I alt		-187.195	4.192

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		655.665	661.020
Materielle anlægsaktiver i alt	1	655.665	661.020
Anlægsaktiver i alt		655.665	661.020
Andre tilgodehavender		0	125.000
Tilgodehavender i alt		0	125.000
Likvide beholdninger		331	490
Omsætningsaktiver i alt		331	125.490
AKTIVER I ALT		655.996	786.510

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-578.724	-391.529
Egenkapital i alt	2	-453.724	-266.529
Gæld til realkreditinstitutter		511.845	534.877
Langfristede gældsforpligtelser i alt		511.845	534.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.181	44.226
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		425.694	424.937
Anden gæld		24.000	49.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		597.875	518.162
Gældsforpligtelser i alt		1.109.720	1.053.039
PASSIVER I ALT		655.996	786.510

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	671730	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	10710	0	0
Årets afskrivning	5355	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	16065	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	655665	0	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	-391529	0	-266529
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-187195	0	-187195
Egenkapital ultimo	125000	0	-578724	0	-453724

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 655.665